2019年 2月 27日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-600-3880 ）

名古屋営業所開設のお知らせ

当社は、中部地区における事業拡大とサポート強化のため、2019年 3月 5日より名古屋営業所

を開設致しますのでお知らせ致します。

■名古屋営業所詳細

所在地

〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅二丁目 41-10

アストラーレ名駅7F

連絡先
TEL：052-414-4208

FAX：052-414-4209

業務開始日 2019年 3月 5日（火）

詳細につきましては、添付の「NEWS RELEASE」をご確認ください。

（添付）NEWS RELEASE

中部地区の事業拡大とサポート強化のため、2019年 3月より名古屋営業所を開設

以上

y.ohmori
FASF

NEWS RELEASE
報道関係各位

2019 年２月 27 日

株式会社システムインテグレータ

中部地区の事業拡大とサポート強化のため、
2019年 3月より名古屋営業所を開設

パッケージ・ソフトウェアおよびクラウドサービス（SaaS）の企画開発・販売を行

う株式会社システムインテグレータ（本社：さいたま市中央区 代表取締役社長：梅
田弘之、東証１部 証券コード 3826、以下「当社」）は、中部地区での事業拡大と顧
客サポート強化のため、2019 年 3 月 5 日（火）に名古屋営業所を開設いたしますの
で、お知らせいたします。

名古屋を中心とする中部地区は、全国的にも高い経済成長率を維持しております。

名古屋営業所は、愛知、岐阜、静岡、三重、福井の５県をターゲットテリトリーと
し、当社の持つ統合型プロジェクト管理ツール「SI Object Browser PM」および開発
支援ツール「SI Object Browserシリーズ」を中心に、中部地区での Object Browser
事業の拡大ならびに顧客サポート強化を目的として活動してまいります。
「SI Object Browser PM」は、中部地区において既に 12 社の導入実績があります

が、営業拠点を設けることにより、今後は IT業界だけでなく中部地区の製造業に向
けてもより深度のある提案が可能となります。鉱工業産業の比率が高い中部地域で製
造業に向けた導入を増やし、3 年後には中部地区での売上累計 1 億 7000 万円を目指
しています。

名古屋営業所設置にともない、毎年東京・大阪の２会場で開催している当社主催セ

ミナー「プロジェクトマネジメント DAY」を、今後は名古屋でも毎年開催いたしま
す。2019 年は 6 月 19日（水）を予定しており、プロジェクト管理に関する考え方や
ノウハウ、事例とともに、当社が持つソフトウェア開発生産性向上ソリューションを
ご紹介します。当社は、ＩＴ業と製造業のプロジェクトマネジメント強化によって、
中部地区企業の生産性向上に貢献していきたいと考えております。

■名古屋営業所について
株式会社システムインテグレータ 名古屋営業所
住所：〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅二丁目 41-10
アストラーレ名駅 7F

TEL：052-414-4208
FAX：052-414-4209
業務開始日：2019 年 3 月 5 日（火）

■           シリーズについて
当社は、ソフトウェア開発の近代化を推進し、日本の IT 産業の国際競争力強化を

目指しております。「SI Object Browser」シリーズは、その目標のための製品群で、
ソフトウェア・ライフサイクル・プロセス（SLCP）全体をカバーする総合支援ツー
ルです。現在、「SI Object Browser」シリーズは、 次の４製品です。

・ データベース開発支援ツール 「SI Object Browser」

⇒ https://products.sint.co.jp/siob
・ データベース設計支援ツール 「SI Object Browser ER」

⇒ https://products.sint.co.jp/ober
・ 統合型プロジェクト管理ツール 「SI Object Browser PM」

⇒ https://products.sint.co.jp/obpm
・ AI設計書作成ツール「SI Object Browser Designer」

⇒ https://products.sint.co.jp/obdz

https://products.sint.co.jp/siob
https://products.sint.co.jp/ober
https://products.sint.co.jp/obpm
https://products.sint.co.jp/obdz

■システムインテグレータについて

会社名  株式会社システムインテグレータ

証券コード  3826 （東証一部）
所在地
（本 社）

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2
ランド・アクシス・タワー32階

（東京営業所） 東京都渋谷区恵比寿南2-1-10
インテックス恵比寿4階

（大 阪 支 社） 大阪府大阪市中央区平野町3丁目6-1
あいおいニッセイ同和損保御堂筋ビル 8F

（名古屋営業所） 愛知県名古屋市中村区名駅二丁目 41-10
アストラーレ名駅7F

設立  1995年3月

代表者  代表取締役社長 梅田 弘之

資本金  3億6,771万円

URL  http://www.sint.co.jp/

事業内容

・パッケージ・ソフトウェアおよびクラウドサービス（SaaS）の
企画開発・販売、コンサルティング（ECソフト、ERP、開発支援
ツール、プロジェクト管理ツール、プログラミングスキル判定サ
ービスなど）
・AIを使った製品・サービスの企画開発および販売、AI関連のソリ
ューションの提供・支援およびコンサルティング

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社システムインテグレータ
Object Browser事業部
PM・OBソリューション部（※2019年3月1日から営業部となります。）
秋山、永田
TEL：06-4706-5471
E-mail：obpm@sint.co.jp

※記載されている商品またはサービス名は、各社の商標または登録商標です。
※本広報資料の転送／引用は、ご自由にご利用下さい。

http://www.sint.co.jp/

	名古屋営業所
	ニュースリリース（名古屋営業所）